ORIGINAL

37.753,856.292,3110,50Cable 1 Metro Fibra OM3 LC-LC MMF 10Gb Duplex6OM3.LC.LC.D1M

1215,000000Pesos (ARS)Tipo de Cambio:

# Despachos:

*

41.718,00

CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS DIECIOCHO.SON

powered by
GlobalBluePoint© ERP

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

75241152333443

27/06/2025

0,003.964,1537.753,8537.753,85

MercadoPago via ML

ANAL5467276

Pedido#: X 0001-0000012259

33-71668215-9
PEHUAJO
Buenos Aires

CP:

6793